MUNICIPALITÉ DE LA MACAZA SÉANCE ORDINAIRE DU 9 JANVIER 2023 – 18 H 30 ORDRE DU JOUR

- 1. OUVERTURE DE LA SÉANCE ORDINAIRE
- 2. ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR DE LA SÉANCE ORDINAIRE
- 3. PÉRIODE DE QUESTIONS SUR LES SUJETS À L'ORDRE DU JOUR
- 4. <u>APPROBATION DES PROCÈS-VERBAUX DES SÉANCES ORDINAIRE ET</u> EXTRAORDINAIRE DU 20 DÉCEMBRE 2022
- 5. ADMINISTRATION, FINANCES ET RESSOURCES HUMAINES
- 5.1 Résolution Remerciements aux employés des travaux publics de la municipalité de La Macaza
- 5.2 Résolution Remerciements aux pompiers de la Régie du service de sécurité incendie de la Vallée de la Rouge (RSSIVR)
- 5.3 Résolution Acceptation de l'offre de service de Deveau avocats pour les services juridiques requis par la municipalité de La Macaza
- 5.4 Résolution Octroi d'une aide financière à l'Association des propriétaires du lac Clair La Macaza (APLCM)
- 6. TRAVAUX PUBLICS
- 6.1 Résolution Embauche de M. Benoit Giasson au poste de journalier chauffeur opérateur
- 7. <u>URBANISME ET ENVIRONNEMENT</u>
- 8. SÉCURITÉ PUBLIQUE
- 9. LOISIRS ET CULTURE
- 10. BIBLIOTHÈQUE
- 11. AVIS DE MOTION ET RÈGLEMENTS
- 12. TOUR DE TABLE DES MEMBRES DU CONSEIL
- 13. PÉRIODE DE QUESTIONS
- 14. LEVÉE DE LA SÉANCE